n siue in particulari . prout: fiendum decreueritis .

» euocandi conuocandi . cciam quos cx eis eligere

» volueritis citandi coram nobis vel vobis. visuros

» penarum ipsarum declaracionem et vlteriorem

prouisionem . illosque arrestandi detinendi con

» finandi relaxandi . et cetera vniuersa singulaque

_»

vv

v vobis plenam presentibus potestatem imparti

mur ab omnibusque oiliciariìs necnon fidelibus

et subdictis nostris mediatis et immediatis pa

reri volumus et intendi cum penis et sine penis

efiicaciter velut nobis vosque fortes ûeri ad ea

dem manu militari et potenti si opus sit. Datum

in sancto Porciaco die vicesima septima 111111

anno domini millesimo quatercentesiino quin

quagesimo sexto. Loys. Per dominum presen

tibus dominis Ja. ex comitibus vallispergie can

zella'rio Sabaudia Johanne de seyssello domino

bariacti marescallo . Aymone domino camere .

Jacobo de Challand . domino aymeuille . Mi

chaele de vallepergia magistro liospicii . Julianne

de costis . Guillermo de sandilliano et Ogerio

de lazaro thesaurario -—- Reddantur litere por

titori -— De Clauso ›1.

Acta fuerunt hec burgi breyssie in domo dicte

Vvvvvv

vv

r

1.e„ce.,:tvzzzsrávvvv

ville et comunitatis burgi anno domini millesimo'

quatercentesimo quinquagesimo sexto indicione

quarta et die sexta mensis huius angusti presen

tibus nobili Bartholomeo ginocti . Jacobo guienoni

et Stephano vurpillionis ad champum . testibus ad

premissa astantibus vocatisque et i'ogatis.

Ego vero Petrus dyuone de chamberiaco gratin

nopolitane diocesis ducalis secretarius et imperialis

ac illustrissimi domini nostri ducis Sabaudia nota

rius in premissis dum sic agerentur cum preno

minatis testibus presens 1111 et hoc publicum ratif

ficaciouis instrumentum recepi confici et manu

propria scripsi subscripsi et Signum meum tabel

lionatus fieri consuetuin ibidem apposui deinde

predictum instrumentum tradidi in lianc publicam

formam [ideliter et expediui in veritatis testimo

nium omnium et singnlorum in eodem instrumento

contentorum et insertorum.

(l) Ludouicus dux Sabaudie Chablaysii et Au

guste . sacri romani Imperii princeps vicariusque

perpetuus . marchio in Ytalia . princeps Pedemon

cium . Gebennarum et Baugiaci comes . baro Vuadi

et Foucigniaci Nicieque Vercellarum ас Friburgi

etc. dominus. Cum superioribus diebus intellige

reinus nonnullos potentes vicinantesque principes .

(l) Queste Patenti vennero pel primo pubblicate dallo ScLoris

Degli Stati generali, pagg. 96-97, sull'originale (cosi egli) che sc